
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 7 de març de 2018, de la Presidència de 
la Generalitat, per la qual es modifica la composició de 
la comissió avaluadora de les beques convocades per la 
Resolució de 8 de febrer de 2018, de la Presidència de la 
Generalitat, per a la realització de pràctiques professi-
onals en matèria de publicitat en les dependències de la 
Secretaria Autonòmica de Comunicació, per a l’exercici 
2018-2019. [2018/2569]

RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2018, de la Presidencia 
de la Generalitat, por la que se modifica la composición 
de la comisión evaluadora de las becas convocadas por la 
Resolución de 8 de febrero de 2018, de la Presidencia de 
la Generalitat, para la realización de prácticas profesio-
nales en materia de publicidad en las dependencias de la 
Secretaría Autonómica de Comunicación, para el ejercicio 
2018-2019. [2018/2569]

Mediante Resolución de 8 de febrero de 2018, de la Presidencia de 
la Generalitat, se convocaran 8 becas para la realización de prácticas 
profesionales en materia de servicios de comunicación audiovisual y 
en materia de publicidad en las dependencias de la Secretaría Auto-
nómica de Comunicación, para el ejercicio 2018-2019 (DOGV 8234, 
14.02.2018).

En la mencionada resolución y conforme a lo previsto en el artículo 
9 del Decreto 20/2016, de 12 de diciembre, del president de la Genera-
litat, se designa a las personas que componen la comisión evaluadora 
para la dicha convocatoria.

Dada la nueva incorporación como jefa de sección de Régimen Jurí-
dico en el Servicio de Publicidad e Imagen Institucional de Silvia Pérez 
Pérez, procede su sustitución.

En consecuencia, en virtud de la Resolución de 12 de febrero de 
2016, del president de la Generalitat, por la que se delegan determinadas 
atribuciones en distintos órganos de la Administración de la Generalitat, 
que en su apartado tercero delega en la persona titular de la Secretaría 
Autonómica de Comunicación la convocatoria de las becas a que se 
refiere el Decreto 132/2009, de 4 de septiembre, del Consell, dentro del 
ámbito funcional que tiene delegado, resuelvo:

Modificar el apartado e, punto octavo, de la Resolución de 8 de 
febrero de 2018, de la Presidencia de la Generalitat, para la realiza-
ción de prácticas profesionales en materia de servicios de comunicación 
audiovisual y en materia de comunicación en las dependencias de la 
Secretaría Autonómica de Comunicación, para el ejercicio 2018-2019, 
que tendrá la siguiente redacción:

Octavo. Comisión evaluadora
[...]
e) Secretaria: Silvia Pérez Pérez, jefa de la Sección de Régimen 

Jurídico.

València, 7 de marzo de 2018.– El president de la Generalitat, p. 
d. (R 12.02.2016, del president de la Generalitat; DOGV 17.02.2016), 
el secretario autonómico de Comunicación: José María Vidal Beltrán.

Mitjançant Resolució de 8 de febrer de 2018, de la Presidència de la 
Generalitat, es van convocar 8 beques per a la realització de pràctiques 
professionals en matèria de serveis de comunicació audiovisual i en 
matèria de publicitat en les dependències de la Secretaria Autonòmica 
de Comunicació, per a l’exercici 2018-2019 (DOGV 8234, 14.02.2018).

En l’esmentada resolució i d’acord amb el que preveu l’article 9 del 
Decret 20/2016, de 12 de desembre, del president de la Generalitat, es 
designen les persones que componen la comissió avaluadora per a la 
dita convocatòria.

Atesa la nova incorporació com a cap de secció de Règim Jurídic 
en el Servei de Publicitat i Imatge Institucional de Silvia Pérez Pérez, 
és procedent la seua substitució.

En conseqüència, en virtut de la Resolució de 12 de febrer de 2016, 
del president de la Generalitat, per la qual es deleguen determinades 
atribucions en distints òrgans de l’Administració de la Generalitat, que 
en el seu apartat tercer delega en la persona titular de la Secretaria Auto-
nòmica de Comunicació la convocatòria de les beques a què es refereix 
el Decret 132/2009, de 4 de setembre, del Consell, dins de l’àmbit fun-
cional que té delegat, resolc:

Modificar l’apartat e, punt huité, de la Resolució de 8 de febrer de 
2018, de la Presidència de la Generalitat, per a la realització de pràc-
tiques professionals en matèria de serveis de comunicació audiovisu-
al i en matèria de comunicació en les dependències de la Secretaria 
Autonòmica de Comunicació, per a l’exercici 2018-2019, que tindrà la 
redacció següent:

Huité. Comissió avaluadora
[...]
e) Secretària: Silvia Pérez Pérez, cap de la Secció de Règim Jurídic.

València, 7 de març de 2018.– El president de la Generalitat, p. d. 
(R 12.02.2016, del president de la Generalitat; DOGV 17.02.2016), el 
secretari autonòmic de Comunicació: José María Vidal Beltrán.


		2018-03-12T14:09:47+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




